статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внесення змін у звя'зку із зменшенням суми
Договору № 221/141 від 27.02.2023р. на 2904,96грн.
(дві тисячі дев'ятсот чотири грн. 96 коп.), та
викласти абз. 2 та 3 п. 1.1 Договору в наступній
редакції